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Extrato por período
Cliente: CENTRO DE INF AUT EST DE SC SA 

Conta: XXXX / 003 / 0000XXXX-6

Data: 06/05/2019 - 16:38

Mês: Abril/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/04/2019 135614 SAUDE 127.877,40 C 127.877,40 C

03/04/2019 228800 APLICACAO 127.000,00 D 877,40 C

10/04/2019 475083 APLICACAO 1.000.000,00 D 999.122,60 D

10/04/2019 727220 RESG AUTOM 999.122,60 C 0,00 C

17/04/2019 272210 APLICACAO 2.212.000,00 D 2.212.000,00 D

17/04/2019 000001 CRED TED 2.000.000,00 C 212.000,00 D

17/04/2019 097559 CRED TEV 212.030,67 C 30,67 C

18/04/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 836,27 C

22/04/2019 129368 CRED TEV 6.840,00 C 7.676,27 C

25/04/2019 227764 APLICACAO 106.527,00 D 98.850,73 D

25/04/2019 140737 PREFEITURA 105.596,94 C 6.746,21 C

25/04/2019 140737 PREFEITURA 931,00 C 7.677,21 C

25/04/2019 032019 DB CEST PJ 24,75 D 7.652,46 C

26/04/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 8.458,06 C

26/04/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 22.262,50 C

29/04/2019 563009 APLICACAO 22.262,00 D 0,50 C

30/04/2019 181713 CRED TEV 63.938,70 C 63.939,20 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

06/05/2019 000000 CRED TEV 107.996,00 C 107.996,20 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


